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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISF SKRAPAR

VENDIM

Nr. 05, daté 24. 01, 2023

“PER DEKLARIMIN E MBARIMIT PARA KOHE TF MANDATIT TE ANETARES SE
KESHILLIT BASHKIAK Zn J-MYNEVERE BRAHIMASI. PERFAQESUESE E
SUBJEKTIT POLITIK PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Bazuar né Ligjin Nr 139/2015 “Par Vetégeversijen Vendore™, Neni 49 “Mandati i Késhilltarit™
pika 2. pika 4, gérma “dh™. pika 3. neni 54, gérma “J”. me propozim 1€ komisionit & vértetimit
1€ mandateve. Késhilli Bashkiak

VENDOSI:

L. T¢ deklarojé mbarimin para kohe t¢ mandatit t& anétares sg Késhillit Bashkiak Skrapar

/nj.Mynevere Brahimasi, pérfaqésuese e subjektit politik Partia Socialiste e Shqipérise,
2. Me ndjekjen dhe zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Sckretare e Késhillit Bashkiak
Vendimi u miratua me 12 vota pro, kundér — s’ka, apste

nim — s’ka

Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Edlira SHKEMBI

5 Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Telefon: 355 31222512¢mail:bashkiacorovode



